ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2017 № 37-р
Об отключении уличного освещения

на территории Трубникоборского

сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

      В связи с увеличение светового времени суток:

1. Отключить уличное освещение на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с 10 мая  2017 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        С.А.Шейдаев